№ 28-н/қ 20.01.2026

[bookmark: _GoBack]О проведении конкурса на предоставление в имущественный наем нежилого помещения

В соответствии с  Правилами предоставления в имущественный наем (аренду) нежилых помещений НАО «Медицинский университет Астана» (далее – Университет), утвержденных решением Правления Общества от 09 октября 2025 года № 22, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Директору Департамента развития инфраструктуры Оразбаеву С.Е. обеспечить проведение конкурса на предоставление в имущественный наем нежилого помещения для организации столовой по адресу: город Астана, пр. Женис,35.
2.	Исполняющему обязанности директора Департамента цифровизации Жеңіс А.А.  разместить объявление о проведении конкурса на официальном сайте (других интернет-ресурсах) Университета, с прилагающими формами документов для заполнения потенциальными Арендаторами, согласно следующим приложениям:
1) приложение № 1 - заявка на участие в конкурсе;
        2)	приложение № 2 – сведения о квалификации;
        3)	приложение № 3 – проект Договора аренды нежилого помещения;
        4) приложение № 4 - техническая спецификация.
         3.	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Проректора по стретегическому развитию и международному сотрудничеству Мысаева А. О.
4.	Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

И.о. Председателя Правления – Ректора				          А. Досанова

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ДОСАНОВА АСЕМ, Некоммерческое Акционерное Общество "Медицинский университет Астана", BIN080940008218

	ФИО, подразделение, должность
	Тип действия
	Дата и время согласования или подписания
	Данные по ЭЦП

	Зикенов И.И. - Директор - Департамент развития человеческих ресурсов
	Согласовано
	16.01.2026 16:52
	ЗИКЕНОВ И.И.

	Тукбекова М.Е. - Начальник - Отдел правового обеспечения
	Согласовано (текст приказа изменен, привести в соответствие гос.язык)
	16.01.2026 18:30
	ТУКБЕКОВА М.Е.

	Шаймуратова А.М. - Ведущий специалист - Департамент контроля, документооборота и развития государственного языка
	Согласовано (Бұйрық мәтіні, бұйрық қосымшалары түзетілді)
	19.01.2026 17:14
	ШАЙМУРАТОВА А.М.

	Досанова А.К.(и.о Турмухамбетова А.А.) - Проректор по академической работе, член Правления
	Подписано
	20.01.2026 14:55
	ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ДОСАНОВА АСЕМ, Некоммерческое Акционерное Общество "Медицинский университет Астана"

image2.jpg
KA3AKCTAH PECITIYBJIMKACBHI MUHUCTEPCTBO 3/IPABOOXPAHEHUM A

JEHCAVIIBIK CAKTAY MUHUCTPIII'T PECITYBJIMKU KAZAXCTAH
“ACTAHA MEJIUIIMHA HEKOMMEPYECKOE
YHUBEPCUTETI” AKHMOHEPHOE OBHIECTBO
KOMMEPHUAJIBIK EMEC ASTANA MEDICAL “MEJUIIUHCKNHU
AKINIMOHEPJIIK KOF'AMBI UNIVERSITY YHUBEPCUTET ACTAHA”

BYWUPBIK IPUKA3

BHH 080940008218, K6e:16, MMK: KZ676010111000020760 B AO “Haponnsiii bank Kasaxcrana”, BUK: HSBKKZKX

Kasaxcran Pecry6mukacer, 010000, Acrana k., Beii6irminik kemmeci, 49A Pecny6imka Kasaxcran, 010000, . Acrana, ymmua Beiiourmmmk, 49A 49A, Beybitshilik street, Astana c., 010000, Republic of Kazakhstan
Ten.:+7 (7172) 53-94-24, +7 (7172) 57-78-96 iwki 356 Ten.:+7 (7172) 53-94-24, +7 (7172) 57-78-96 BuyT. 356 Tel.:+7 (7172) 53-94-24, +7 (7172) 57-78-96 ext.356
e-mail:rektorat@amu.kz e-mail:rektorat@amu kz e-mail:rektorat@amu.kz

image1.jpg
KA3AKCTAH PECITIYBJIMKACBHI MUHUCTEPCTBO 3/IPABOOXPAHEHUM A

JEHCAVIIBIK CAKTAY MUHUCTPIII'T PECITYBJIMKU KAZAXCTAH
“ACTAHA MEJIUIIMHA HEKOMMEPYECKOE
YHUBEPCUTETI” AKHMOHEPHOE OBHIECTBO
KOMMEPHUAJIBIK EMEC ASTANA MEDICAL “MEJUIIUHCKNHU
AKINIMOHEPJIIK KOF'AMBI UNIVERSITY YHUBEPCUTET ACTAHA”

BYWUPBIK IPUKA3

BHH 080940008218, K6e:16, MMK: KZ676010111000020760 B AO “Haponnsiii bank Kasaxcrana”, BUK: HSBKKZKX

Kasaxcran Pecry6mukacer, 010000, Acrana k., Beii6irminik kemmeci, 49A Pecny6imka Kasaxcran, 010000, . Acrana, ymmua Beiiourmmmk, 49A 49A, Beybitshilik street, Astana c., 010000, Republic of Kazakhstan
Ten.:+7 (7172) 53-94-24, +7 (7172) 57-78-96 iwki 356 Ten.:+7 (7172) 53-94-24, +7 (7172) 57-78-96 BuyT. 356 Tel.:+7 (7172) 53-94-24, +7 (7172) 57-78-96 ext.356
e-mail:rektorat@amu.kz e-mail:rektorat@amu kz e-mail:rektorat@amu.kz

image1.png

image2.png